GABINETE DO CONSELHEIRO

MARCO AURÉLIO BERTAIOLLI
Avenida Rangel Pestana, 315, Anexo I – 3º Andar

(11) 3292-3522 - gcmab@tce.sp.gov.br

São Paulo, 21 de janeiro de 2025

Ofício C.MAB nº 16/2025
Processos: TC-006377.989.15, TC-006807.989.15-7, TC-007755.989.20-9

Senhor Presidente

Nos termos do artigo 2°, inciso XV, da Lei Complementar n°

709/93, tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência cópia de peças

relativas aos autos em epígrafe.

Transmito, ao ensejo, protestos de distinta consideração.

ANTONIO ROQUE CITADINI

Conselheiro-Presidente
Primeira Câmara

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André – SP

RHFM/rgb
/e-mail

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
N

T
O

N
IO

 R
O

Q
U

E
 C

IT
A

D
IN

I. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original

acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: 5-S
2R

V
-C

Q
K

M
-6B

8J-7N
C

A

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300390034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.